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

JuLLouviLLe 567 000 €

A 800 m de la mer, maison rénovée 7 pp de 
160 m² hab. sur terr. arboré 1.118 m² av. 
terrasse bois couverte et carport. Décorat. 
soignée. Prix hon. inclus de 5% (540.000€ 
NV+27.000€ HN) charge acquéreur. 
DPE : D - GES : B Réf. 028/1555

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 143 100 €

Belle vue sur mer pour cet appt F3 tra-
versant de 75 m² au 5e étage d'un 
immeuble av. ascenseur et cave. Prix 
honoraires inclus de 6% (135.000€ NV 
+8.100€ HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : D                     Réf. 028/1546

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 190 800 €

Rez-de-chaussée d'une résidence, appt 
traversant F3, 85 m², balcon et cellier. 
Prix honoraires inclus de 6% (180.000€ 
NV+10.800€ HN) charge acquéreur.

DPE : C - GES : A Réf. 028/1569
Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Pair-Sur-Mer 980 000 €

Cœur de ville av. vue sur mer, maison 
d'architecte de 7 pp av. vie de pl.-pied, 
ss-sol sur terrain de 991 m². Prix hono-
raires inclus de 3,16% (950.000€ NV 
+30.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : B - GES : A                     Réf. 028/1377

Tél. 02.33.50.00.34
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Granville 216 320 €

Centre ville, proche casino et plage, appt 
55 m² en duplex, type F2, situé au 2e dans 
copro : entr., pce de vie av. cuis. A/E, sde. 
1er : sal., 1 ch. Prix hon. incl. 4% (208.000€ 
NV+8.320€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : C      Réf. VA3177

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 79 500 €   

Centre ville, dans copro, garage fermé avec 
grenier, proche gare SNCF et commerces. 
Prix hon. inclus de 6% (75.000€ NV+4.500€ 
HN) charge acquéreur.

     Réf. VS112
Tél. 06.48.68.88.44

Courtils 260 000 €

Mais. en pierre rénovée en 2019, de 98 m² : 
1 pce de vie av. cuis. ouv. A/E, sal., sde/wc, 
buand., 1 ch., lingerie. Au 1er : 2 ch., sde/wc. 
Terrasse, cour, jardin, dépend. Prix hon. incl. 
4% (250.000€ NV+10.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B                  Réf. VM3594

Tél. 06.48.68.88.44

Bréhal 312 000 €   

SAINT-MARTIN-DE-BRÉHAL : 700 m plage, 
maison 108 m² : 1 pce de vie, cuis. A/E, sde, 
1 ch., bur., wc. 1er : 2 ch., 1 pce, sde. Gar., 
dép., abri de jard., jard. 835 m². Prix hon. incl. 
4% (300.000€ NV+12.000€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B      Réf. VM3504

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 348 400 €   

Mais. de pl.-pied lumineuse de 87 m², quar-
tier calme : pce de vie av. cuis. A/E ouv., 3 
ch., sde, wc. Garage attenant, terrasse, terr. 
clos et arboré de 409 m². Prix hon. incl. 4% 
(335.000€ NV+13.400€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B       Réf. VM3557

Tél. 06.48.68.88.44

CérenCes 332 800 €

Campagne, mais. 137 m² en pierre et masse : 
pce de vie av. cuis., sal., sde, buand./chauff., 
wc. 1er : 3 ch. Gren. Dép., caves, étables, 
hang., bat., terr. 5ha. Prix hon. incl. 4% 
(320.000€ NV+12.800€ HN) ch. acqu.
DPE : D - GES : D      Réf. VM3535

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 436 800 €   

400 m mer, appt de 93 m² : entr., cuis. 
A/E, séj./sal. av. vue mer, véranda donnant 
sur jard., 1 ch., sdb, wc. 1er : 1 pce, 2 ch. 
Courette, 2 garages, cave. Prix hon. incl. 
4% (420.000€ NV+16.800€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B       Réf. VA3175

Tél. 06.48.68.88.44

CérenCes 223 600 €   

Lotissement, proche comm. et écoles, mais. 
mitoy. 92 m²  : entr., cuis. amén. ouv. sur 
sal./séj., 1 ch., sde, wc. 1er : 2 ch., cab. de 
toilette. Gren. Gar., terrasse. Prix hon. incl. 
4% (220.000€ NV+8.800€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : D       Réf. 1001827

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 494 656 €

Appt. 70 m² vue mer situé au 2e av. asc. : 
hall d'entr., pce de vie av. balc. vue mer, 
cuis. A/E ouv., 2 ch. av. vue dont 1 av. balc., 
sde, wc, gar., cave. Prix hon. incl. 4,80% 
(472.000€ NV+22.656€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : A                        Réf. VA3174

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 549 000 €

Mais. de 150 m² av. terr. et av. extens. neuve 
et partie ancienne : pce de vie, sal./poêle, 
cuis. A/E, sdb, buand., wc. 1er : mezz., 4 ch., 
sde. 2e : mezz., 1 pce. 2 garages. Prix hon. 
incl. 4% (527.885€ NV+21.115€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : C                        Réf. VM3615

Tél. 06.48.68.88.44

saint-PlanChers 540 800 €

5 mn de Granville, maison 145 m² style Loui-
siane, parf. état : pce de vie av. chem., cuis. 
A/E, 1 ch./sde, wc, buand., gar. 1er : 3 ch., 
sde, wc. Terrasse, terr. 704 m². Px hon. incl. 
4% (520.000€ NV+20.800€ HN) ch. acq.     
DPE : C - GES : A                        Réf. VM3564

Tél. 06.48.68.88.44

Granville 148 400 €

Dans une copro, appt de 27 m² (Loi Carrez), 
situé au 1er : entr., pce de vie av. vue sur le 
port, kitchenette, sdb, wc. Parking privé. Prix 
hon. incl. 6% (140.000€ NV+8.400€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : D - GES : B      Réf. VA3155

Tél. 06.48.68.88.44
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#21 – Dans l’ombre 
du mensonge

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
sur notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

https://notaires2normandie.com/podcasts/21-
dans-lombre-du-mensonge

Le jour des obsèques de son mari, Nicole découvre 
dans son téléphone une série de SMS troublants que ce 
dernier a échangés avec une personne inconnue d’elle-
même. Dans ce podcast captivant, Me Hubert Gaudré 
nous livre l’histoire bouleversante de cette femme dévas-
tée par une révélation post-mortem, marquée au fer de la 
trahison et de l’incompréhension.
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